甬装协〔2018〕14号
关于召开《建筑信息模型—BIM室内设计技术与应用》公开课的预通知
各有关建筑装饰装修单位：

为深入贯彻落实市住建委等六部门《关于推进BIM建筑信息模型技术应用的若干意见》(甬建发〔2017〕74号)，加快我市建筑装饰企业提高、掌握及应用《BIM室内设计》技术，提高行业竞争力，经研究，决定召开BIM（建筑信息模型）技术公开课，此次培训邀请了复旦大学宁波研究院BIM研究和应用领域的教授进行授课。现将有关事项通知如下：

一、活动主旨

迎合建筑行业大趋势，把控时代发展方向，为产业链贯通、工业化建造提供技术保障。
二、组织机构：

指导单位：宁波市住房和城乡建设委员会

主办单位：宁波市建筑装饰行业协会

承办单位：复旦大学宁波研究院

三、活动时间和地点
时间：2018年8月下旬，具体时间另行通知
地点：宁波市国际金融中心A座9楼复旦大学宁波研究院教育培训中心
四、公开课内容
（一）由复旦大学教授结合复旦大学设计院《应用BIM的室内装饰装修》相关问题和经验，从设计阶段，施工阶段和运维阶段，分析现今装饰装修行业存在的问题及BIM存在的意义，并演示如何运用BIM软件绘制图纸、修改图纸。

（二）
装修公司分享BIM在施工管理中的应用经验。

五、参加对象：企业负责人、技术负责人、技术骨干、设计人员
六、联系方式
联系电话/传真：87327560   联系人：金维芳、陈佳
  请各单位填写好回执，于8月20日前传真至协会。
 宁波市建筑装饰行业协会
2018年8月3日
	　宁波市建筑装饰行业协会办公室　　　   2018年8月3日印发

回  执

单位名称：
	参会人员姓名
	职务
	联系电话

PAGE
3